J\ [10M CnopTA

KAPAT3, CAMBO

3aHaTHUe B rpynne
C UHCTPYKTOPOM NO cnopTty**

TEHHUC

3aHAaTHe B rpynne
C UHCTPYKTOPOM MO crnopTty**

BAAMUHTOH

3aHAaTHe B rpynne
C MUHCTPYKTOPOM NO cnoprty**

NMPOKAT

TeHHUCHbIN cTOoN

* JIbroTHas LeHa NPepoCTaBAAETCA XXUTENSAM r.MOCKBbI:

-petaMm (no 18 ner);

NMPEUCKYPAHT YCNYr

PasoBoe
noceuieHmne

OpHo 3aHAaTMe
B aboHeMeHTe
OT 4-X MoceLleHnn

PasoBoe
noceuwieHmne

OpHo 3aHAaTMe
B aboHeMeHTe
OT 4-X MoceLleHnn

PasoBoe
noceuieHmne

OpHo 3aHAaTHe
B aboHeMeHTe
OT 4-X MoceLleHnn

PasoBoe
noceuieHmne

OpHo 3aHaTne
B aboHeMeHTe
OT 4-X noceLleHnn

CTOUMOCTDb

JlbroTHas ueHa*

850 p 650 p
750 P 550 P
1250 p 950 p
1100 e 800 p
1700 e 1350 ¢p
1500 e 1200 P
1300 e 1000 P
1000 e 800 p
600 P

MockBa, 3oHanbHaq yin., A.6

+7 (499) 444 14 78, pno6. 5120

BAXXHO 3HATb

MocelleHne cornacHo
ceTKe pacnmcaHus
MpoAoMKNTENBHOCTb
60 MUHYT

HenctBmne aboHeMeHTa
30 pHen

[MocelleHWe cornacHo
ceTKe pacnmcaHus
MpoAoMKNTENBHOCTb
90 MUHYT

HenctBmne aboHeMeHTa
30 pHen

MocelleHWe cornacHo
ceTKe pacnmcaHusi
MpoAoNMKNTENBHOCTb
60 MUHYT

JenctBmne aboHeMeHTa
30 pHen

MocelleHWe cornacHo
ceTKe pacnmcaHusi
MpoAoNMKNTENBHOCTb
60 MUHYT

JenctBne aboHeMeHTa
30 pHen

MPoAONKUTENBHOCTb
60 MUHYT

-CTyOeHTaM 0By4aloLLMMCS MO OYHOM (hOpMe OBYyUYeHUSs B BbICLLUMX YYEOHbIX 3aBeAeHUsX, PUHAHCUPYEMBIX 3a CYET CPpeacTB heaepasibHOro doaxeTa unv

6roaxeTa ropoaa Mocksbl;

-BeTepaHam 60eBbix gencTeum Ha Tepputopun CCCP, Ha TeppuTopum PO 1 TeppuTopuUsax Apyrux rocynapcrs;
-rpa)kgaHam, NnoaBepriunMMcsa BO3OeNCTBUIO paguaLmm BCeacTeme katactpodbl Ha YepHobbinbckon ADC.
** BecnnaTHO YCNYru NpenocTaB/SIlOTCA XUTeNsaM r.Mockebl:

-0eTAM U3 MHOMOAETHbIX U ManooBecrneyeHHbIX CeMel;

-0eTAM-CMPOTaM 1 AeTAM, OCTaBLUMMCS 6e3 nonevyeHns poanTenemn;
-MHBanupaM, BeTepaHam Benvkon OTeueCcTBEHHOW BOMHbI.



J\ [10M CRoPTH

NMPENCKYPAHT YCNYI

MockBa, 30HanbHasa yn., Aa.6
+7 (499) 444 14 78, po6. 5120

ANd OPrAHU3OBAHHDIX TPy

YCNYTHU

TeHHuUc

BE3 YUYETA BUOA CMNMOPTA

3an cnopTuBHbIN 36Xx18

3an cnopTuBHbIN 36Xx18
1/2 3ana

3an cnopTuBHbIK 36Xx18
1/4 3ana

3an cnopTuBHbIN 12Xx6

BagMMHTOHHbIN KOPT

07:00 - 12:00

12:00 - 17:00

17:00 - 23:00

07:00 - 12:00

12:00 - 17:00

17:00 - 23:00

07:00 - 12:00

12:00 - 17:00

17:00 - 23:00

07:00 - 12:00

12:00 - 17:00

17:00 - 23:00

CTOUMOCTDb

1800 P

2000¢p

2200FPp

4000¢p

4200¢p

4400 P

2000¢p

2100 Pp

2200p

1000¢P

1050 Fp

1100 e

2400¢F

1200 Pp

600 p

BAXXHO 3HATDb

MpoAOIKNTENBHOCTb
60 MUHYT
pynna He 6onee 5 yenoBek

MPOAOIKUTENIBHOCTD
60 MUHYT

MpofoMKNTENBHOCTD
60 MUHYT
He 6onee 6 4YenoBek B rpynne

[JononHutenbHoe BpeMs
30 MUHYT

OPrAHU3AUMSA U NPOBEAEHUE MEPONPUATUN

BE3 YUETA BUOA CMNMOPTA

3an cnopTuBHbIN 36X18

3an cnopTuBHbIN 12Xx6

8000 P

4000¢p

MpoooMKNTENBHOCTb
60 MUHYT



J\ [10M CNOPTR

MHBEHTAPDb

Manku gna ckaHAMHaBCKOW
XoAabOobl

CamMokar

Benocunep

MockBa, 30HasnbHa“A yin., 0.6
+7 (499) 444 14 78, po6. 5120

NMPEUCKYPAHT YCNVYI
NMPOKAT UHBEHTAPS

CTOUMOCTb

100 P

10p

1000p

300 P

25 P

4000¢P

350 p

30P

5000¢p

BAXHO 3HATb

MpoaoMKUTENBHOCTb
60 MUHYT

[MpeBbllLEHME BPEMEHM MNPOKATA - 5 MUHYT

Ob6ecneunTesnbHbIv M1aTex

Mpogo/IKNTENBHOCTb
60 MMHYT

[MpeBbIlLEHNE BPEMEHM MPOKaTa - 5 MUHYT

ObecneynTenbHbIN NAaTEX

Mpooo/IHKNTENBHOCTDb
60 MUHYT

MNpeBbilLEeHME BPEMEHM MPOKATa - S MUHYT

ObecneunTenbHbIv NaaTex



